謹啓  時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、糖尿病薬物治療 Up to dateを下記要領にて開催することとなりました。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。     謹白

日  時 ： ２０１４年 ５月１３日（火） 19:00～20:40

場  所 ： ニューウェルシティ出雲 ２階 「牡丹」
出雲市塩冶有原町 2丁目 16番地  ℡. 0853-23-7388

プログラム

情報提供 １９：００～１９：１０             アステラス製薬株式会社

一般講演 １９：１０～１９：４０

座長：島根県立中央病院 内分泌代謝科 部長 伊東 康男 先生

尿路性器感染症の現状と課題

大田姫野クリニック 院長 滋野 和志 先生

特別講演 １９：４０～２０：４０

座長：島根大学医学部 内科学講座 内科学第一 教授 杉本 利嗣 先生

アンチエイジングを目指した糖尿病治療
-SGLT2 阻害薬イプラグリフロジンへの期待-

久留米大学医学部 糖尿病性血管合併症病態・治療学

  教授 山岸 昌一 先生

※ 会終了後、情報交換会を準備しております。

※ 島根県医師会生涯教育講座単位申請中です。

※ 日本薬剤師研修センター研修受講シール申請中です。

※ 先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

共催 アステラス製薬株式会社/MSD株式会社

島根県薬剤師会 出雲支部

後援 出雲医師会

糖尿病薬物治療 Up to date